

მიღება-ჩაბარების აქტი	Acceptance-Delivery Act
<p>ქ. თბილისი 2023</p> <p>ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, სსიპ სახელმწიფო სამხედრო სამეცნიერო-ტექნიკური ცენტრი "დელტა" შემდგომში – შემსყიდველი და მეორეს მხრივ "BERKUMS DIS TICARET A.S." შემდგომში – მიმწოდებელი ვადასტურებთ, რომ ჩვენ შორის 2023 წლის 31 მარტს გაფორმებული 23-110 ხელშეკრულების საფუძველზე მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 6310 EUR.</p> <p>მიწოდება განხორციელებულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადაში.</p> <p>მიიღო შემსყიდველი:</p> <p>სსიპ - სახელმწიფო სამხედრო სამეცნიერო-ტექნიკური ცენტრი "დელტა"</p> <p>_____</p> <p>ზურაბ მიქაშავიძე</p> <p>ჩააბარა მიმწოდებელი:</p> <p>BERKUMS DIS TICARET A.S</p> <p>დირექტორი</p> <p>_____</p> <p>Bulent Balcioglu</p> <p>BERKUMS DIS TICARET A.S. <small>Merkaz: Kuledibi Mah. 130 Sokak Ali Kucukali Is. Mkt. No:7 Is. Kapı No:18 HOPA / ARZVİN Ofis: 0466 351 51 96 - Cep: 0533 360 01 11 Sarıhan Mah. Kızıllı Sok. No:30 Çarşıbaşı Mahallesi/STANBUL Istanbul Ofis: 0212 509 20 00 - 05 - 08 Tlx. Sic. No: 2524 Hopa V.D No: 1680587887 Mersis No: 01680587887000001</small></p>	<p>Tbilisi 2023</p> <p>We, below countersigning on the one hand Legal Entity of Public Law - State Military Scientific-Technical Center "Delta", hereinafter referred as - Customer and on the other hand "BERKUMS DIS TICARET A.S." hereinafter referred as Supplier confirm, that on the basis of the contract 23-110 signed on March 31, 2023, supplier has provided goods to the customer, the value of which equals to 6310 EUR.</p> <p>The supplier provided the contracted goods, in time specified in the contract.</p> <p>Accepted Purchaser:</p> <p>LEPL – State Military Scientific-Technical Center "DELTA"</p> <p>_____</p> <p>Zurab Mikashavidze</p> <p>Delivered Supplier:</p> <p>BERKUMS DIS TICARET A.S</p> <p>Director</p> <p>_____</p> <p>Bulent Balcioglu</p> <p>BERKUMS DIS TICARET A.S. <small>Merkaz: Kuledibi Mah. 130 Sokak Ali Kucukali Is. Mkt. No:7 Is. Kapı No:18 HOPA / ARZVİN Ofis: 0466 351 51 96 - Cep: 0533 360 01 11 Sarıhan Mah. Kızıllı Sok. No:30 Çarşıbaşı Mahallesi/STANBUL Istanbul Ofis: 0212 509 20 00 - 05 - 08 Tlx. Sic. No: 2524 Hopa V.D No: 1680587887 Mersis No: 01680587887000001</small></p>